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ВОВЕД 
 

 
 
Врз основа на член 83-а став (4) од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16, 64/18 и 
168/18), донесен е Правилник за формата и содржината на општиот акт со кој се 
утврдуваат условите за изградба во селата кои немаат урбанистичка документација 
до донесување на план (Сл. Весник на РМ бр. 229/18) 
 
Постапката за донесување на Општ акт за село Џепиште, Општина Дебар ќе се 
спроведува согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилник за 
формата и содржината на општиот акт (Сл. Весник на РМ бр. 229/18)  
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1. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПФАТ 
НА СЕЛОТО СО ГРАНИЦИ И ПОВРШИНА 

 
Границата на опфат на Општ акт за село Џепиште е дефинирана во рамки на КО 
Џепиште и КО Отишани. 
 
Границата на опфат на Општ акт за село Џепиште се движи во рамки на границите 
дефинирани со претходно усвоена планска документација за село Џепиште „Графички 
прилог за определување подрачје за изградба на објекти во с.Џепиште“ (Одлука за 
начинот на изградба во населените места во Општина Дебар кои немаат урбанистичка 
документација, донесена од Советот на Општина Дебар со бр.08-427/1 од 10.11.1999 
година). Границата на плански опфат на ОА Џепиште се наоѓа со КО Џепиште и КО 
Отишани, во јужниот дел на Општина Дебар. 
 
На графичките прилози, границата на опфат е прикажана со затворени испрекинати 
црвени линиии (опфат 1 и опфат 2) кои ги поврзуваат сите прекршни точки, а за 
секоја точка табеларно се дадени следните параметрите по y и x координати: 
 
 

опфат 1 
точка y x 

1 y=7461159.5920 x=4589028.9700 
2 y=7461171.5980 x=4589039.2730 
3 y=7461185.1490 x=4589057.9160 
4 y=7461201.1640 x=4589048.5890 
5 y=7461226.3880 x=4589068.3790 
6 y=7461232.8690 x=4589086.9800 
7 y=7461220.4970 x=4589095.3200 
8 y=7461200.2800 x=4589107.0930 
9 y=7461177.9760 x=4589117.9290 

10 y=7461172.3220 x=4589120.2640 
11 y=7461161.1640 x=4589126.4480 
12 y=7461156.3200 x=4589127.3060 
13 y=7461160.6980 x=4589147.1610 
14 y=7461160.2080 x=4589161.6680 
15 y=7461158.6480 x=4589175.5120 
16 y=7461148.4450 x=4589188.9250 
17 y=7461135.2160 x=4589202.2040 
18 y=7461119.7010 x=4589216.8680 
19 y=7461105.1910 x=4589232.9430 
20 y=7461093.7250 x=4589248.0860 
21 y=7461089.2440 x=4589260.6300 
22 y=7461085.3760 x=4589273.5740 
23 y=7461081.7440 x=4589279.4110 
24 y=7461072.0440 x=4589289.9540 
25 y=7461063.8720 x=4589302.1910 
26 y=7461049.2520 x=4589315.0980 
27 y=7461034.5820 x=4589324.1430 
28 y=7461017.6740 x=4589330.8530 
29 y=7461004.0730 x=4589328.7870 
30 y=7460989.1480 x=4589322.9150 
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31 y=7460983.2980 x=4589321.3820 
32 y=7460974.6030 x=4589317.5350 
33 y=7460959.0980 x=4589306.9050 
34 y=7460936.8420 x=4589274.4920 
35 y=7460931.9910 x=4589271.0140 
36 y=7460919.3390 x=4589258.8780 
37 y=7460904.2060 x=4589247.0270 
38 y=7460882.0510 x=4589232.0470 
39 y=7460861.8120 x=4589235.3720 
40 y=7460855.4140 x=4589231.5030 
41 y=7460864.5980 x=4589210.2160 
42 y=7460861.7780 x=4589198.6720 
43 y=7460862.2010 x=4589185.6280 
44 y=7460857.3650 x=4589169.3670 
45 y=7460864.2320 x=4589131.2350 
46 y=7460850.7600 x=4589115.3530 
47 y=7460884.3320 x=4589097.3590 
48 y=7460894.7470 x=4589045.5720 
49 y=7460929.7830 x=4589073.5660 
50 y=7460928.0020 x=4589042.1270 
51 y=7460954.7860 x=4589025.6810 
52 y=7460969.9340 x=4589037.2070 
53 y=7460974.8650 x=4589055.2570 
54 y=7461005.2530 x=4589051.6500 
55 y=7460994.5710 x=4589019.1020 
56 y=7460991.8380 x=4588985.8430 
57 y=7460992.9330 x=4588979.8250 
58 y=7460993.9110 x=4588971.6180 
59 y=7460996.4950 x=4588932.2760 
60 y=7460997.0480 x=4588924.1250 
61 y=7461001.0500 x=4588904.5330 
62 y=7461004.6290 x=4588883.4610 
63 y=7461012.2110 x=4588866.4900 
64 y=7461018.0040 x=4588855.8820 
65 y=7461037.0410 x=4588863.9400 
66 y=7461054.4420 x=4588840.4290 
67 y=7461061.1550 x=4588830.0750 
68 y=7461077.7290 x=4588844.0600 
69 y=7461089.6780 x=4588854.1230 
70 y=7461097.3160 x=4588867.9400 
71 y=7461099.6840 x=4588876.2650 
72 y=7461098.0180 x=4588884.4750 
73 y=7461105.5830 x=4588892.9270 
74 y=7461113.7220 x=4588900.4130 
75 y=7461129.0910 x=4588912.1620 
76 y=7461133.6240 x=4588914.3060 
77 y=7461112.9280 x=4588917.4110 
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78 y=7461105.5130 x=4588919.2020 
79 y=7461100.1000 x=4588938.6090 
80 y=7461125.6760 x=4588982.4950 
81 y=7461136.0900 x=4588997.2080 
82 y=7461140.1470 x=4589003.9900 

 
 

 
 

опфат 2 
точка у х 

1 X=7461691.1160 Y=4588835.1030 
2 X=7461685.1280 Y=4588849.8290 
3 X=7461668.4160 Y=4588844.4110 
4 X=7461660.6890 Y=4588862.3140 
5 X=7461658.5470 Y=4588867.3530 
6 X=7461650.2950 Y=4588868.9120 
7 X=7461643.7510 Y=4588871.7550 
8 X=7461631.8490 Y=4588879.9490 
9 X=7461607.7110 Y=4588898.0540 

10 X=7461601.7040 Y=4588910.7810 
11 X=7461592.7860 Y=4588935.7650 
12 X=7461587.6880 Y=4588942.9940 
13 X=7461579.1490 Y=4588947.4810 
14 X=7461565.4850 Y=4588951.7480 
15 X=7461547.6540 Y=4588952.3020 
16 X=7461536.0010 Y=4588953.2430 
17 X=7461533.6250 Y=4588956.6340 
18 X=7461535.3040 Y=4588960.3670 
19 X=7461532.6500 Y=4588965.6870 
20 X=7461536.7080 Y=4588986.3190 
21 X=7461514.0210 Y=4588985.0970 
22 X=7461511.8050 Y=4588991.2910 
23 X=7461509.6440 Y=4588995.8610 
24 X=7461507.4650 Y=4589003.5590 
25 X=7461502.4070 Y=4589011.6780 
26 X=7461497.1270 Y=4589017.6170 
27 X=7461487.9520 Y=4589025.4960 
28 X=7461492.5090 Y=4589029.8590 
29 X=7461481.5630 Y=4589047.9950 
30 X=7461486.9240 Y=4589054.2440 
31 X=7461474.1310 Y=4589065.7740 
32 X=7461470.1930 Y=4589057.6910 
33 X=7461464.5870 Y=4589049.8680 
34 X=7461434.9390 Y=4589047.7820 
35 X=7461422.7580 Y=4589048.3150 
36 X=7461382.7690 Y=4589063.1090 
37 X=7461374.3450 Y=4589055.0080 
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38 X=7461363.6130 Y=4589038.8550 
39 X=7461356.6240 Y=4589036.6390 
40 X=7461348.3870 Y=4589029.7270 
41 X=7461338.0850 Y=4589016.3590 
42 X=7461346.0610 Y=4589010.0230 
43 X=7461335.2590 Y=4589005.7430 
44 X=7461329.1950 Y=4588983.6330 
45 X=7461304.9200 Y=4588966.0130 
46 X=7461296.6370 Y=4588959.9540 
47 X=7461282.4370 Y=4588951.4900 
48 X=7461273.0560 Y=4588950.0750 
49 X=7461271.4570 Y=4588937.1950 
50 X=7461271.0800 Y=4588921.0260 
51 X=7461273.8250 Y=4588916.1540 
52 X=7461281.1850 Y=4588913.2720 
53 X=7461268.4030 Y=4588910.1160 
54 X=7461284.0660 Y=4588892.8900 
55 X=7461286.6320 Y=4588888.4750 
56 X=7461292.0950 Y=4588882.8060 
57 X=7461300.0400 Y=4588874.6690 
58 X=7461306.1680 Y=4588871.8830 
59 X=7461323.0890 Y=4588866.0040 
60 X=7461320.6030 Y=4588860.3530 
61 X=7461327.1800 Y=4588859.0970 
62 X=7461323.4100 Y=4588848.7670 
63 X=7461324.1680 Y=4588847.5070 
64 X=7461318.6190 Y=4588841.2980 
65 X=7461314.1980 Y=4588833.8850 
66 X=7461303.8740 Y=4588818.4410 
67 X=7461292.6250 Y=4588810.5640 
68 X=7461282.7470 Y=4588794.9770 
69 X=7461281.2300 Y=4588788.6180 
70 X=7461273.8100 Y=4588771.3420 
71 X=7461265.8370 Y=4588753.7910 
72 X=7461261.5070 Y=4588734.9940 
73 X=7461254.4580 Y=4588717.5520 
74 X=7461251.4410 Y=4588701.0160 
75 X=7461245.3360 Y=4588682.0150 
76 X=7461241.2830 Y=4588657.4550 
77 X=7461232.1440 Y=4588631.9140 
78 X=7461243.1720 Y=4588628.4670 
79 X=7461261.0060 Y=4588627.3540 
80 X=7461274.4050 Y=4588628.4670 
81 X=7461283.8230 Y=4588630.0600 
82 X=7461294.4080 Y=4588635.0860 
83 X=7461304.4340 Y=4588643.0010 
84 X=7461308.1420 Y=4588639.4480 
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85 X=7461335.0860 Y=4588627.4940 
86 X=7461354.0820 Y=4588617.4710 
87 X=7461411.1190 Y=4588650.1900 
88 X=7461434.0760 Y=4588638.5800 
89 X=7461434.3880 Y=4588623.7750 
90 X=7461462.4700 Y=4588626.0550 
91 X=7461488.2900 Y=4588621.9560 
92 X=7461528.1270 Y=4588628.7560 
93 X=7461572.9390 Y=4588648.9280 
94 X=7461598.8560 Y=4588650.6600 
95 X=7461612.2860 Y=4588651.6110 
96 X=7461629.9710 Y=4588650.5810 
97 X=7461643.9810 Y=4588648.1090 
98 X=7461659.5120 Y=4588660.3090 
99 X=7461665.5370 Y=4588673.7060 

100 X=7461666.7780 Y=4588680.1620 
101 X=7461674.3200 Y=4588700.7750 
102 X=7461692.2210 Y=4588720.6050 
103 X=7461710.2200 Y=4588735.8970 
104 X=7461719.4560 Y=4588751.1700 
105 X=7461725.2460 Y=4588768.3000 
106 X=7461736.0400 Y=4588777.4390 
107 X=7461726.3090 Y=4588786.8350 
108 X=7461697.4650 Y=4588793.2160 
109 X=7461690.8680 Y=4588816.5790 
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2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ОПФАТ НА СЕЛОТО  

 
 

Подрачјето на опфатот на Општ акт за село Џепиште бил предмет на разработка на 
следната планска документација: 
 
- Графички прилог за определување подрачје за изградба на објекти во с.Џепиште“ 
(Одлука за начинот на изградба во населените места во Општина Дебар кои немаат 
урбанистичка документација, донесена од Советот на Општина Дебар со бр.08-427/1 од 
10.11.1999 година). 
 
3. ОПИС НА НАМЕНИ СПОРЕД ДЕФИНИРАНИ НАМЕНСКИ ЗОНИ 
 
Согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) 
и Правилник за формата и содржината на општиот акт со оваа документација  се 
планираат следните наменски зони: 
 
А - Домување, односно класите на намени:   

А1 - домување во станбени куќи  
 
В - Јавни институции, односно класите на намени: 
 В1 – образование и наука 
 В5 - верски институции 
 
Д – Зеленило, спорт и рекреација 

Д1 – парковско зеленило 
Д2 - заштитно зеленило  

 
Е - Инфраструктура, односно класите на намени: 

Е1 - комунална инфраструктура (сообраќајна инфраструктура) 
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4. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ГРАДБИТЕ 
 
4.1. Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите се 
применуваат за сите катастарските парцели во рамки на опфатот во чии граници се 
дефинирани наменски зони за домување, јавни институции, производство, дистрибуција 
и сервиси, зеленило и рекреација и инфраструктура. 
 
4.2. Во рамки на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени 
куќи) може да се предвидат и објекти со намена Б1 (мали комерцијални и деловни 
намени) како компатибилна класа на намена во однос на основната, под услов да не 
се надмине максимално дозволениот процент на учество согласно табелата од Прилог 
1 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 
 
4.3. Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на 
објектите, процентот на изграденост и коефициентот на искористеност да се во 
согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16,134/16 и 33/17 и 
86/18). 
 
4.4. При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-
правните односи, односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат 
градежна парцела. Основните услови за оформување на градежна парцела се 
дефинирани во член 21, 22 и 23 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16,134/16 и 33/17 и 86/18). 
 
4.5. Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе 
катастарски парцели, при што минималното растојание од површината за градење до 
границата на парцелата кон постоечката сообраќајница не треба да е помало од три (3) 
метри, согласно член 83 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 
33/17 и 86/18). 
 
4.6. За секоја градежна парцела во зависност од наменската зона важат максимално 
дозволени урбанистички величини и параметри: процент на изграденост, коефициент 
на искористеност, висина на венец и катност и ги имаат следните вредности:  
 

процент на 
изграденост

коефициент на 
искористеност

катност
максимална висина 

на венец
% К м²

A1 - домување во станбени куќи 60% 2.80 П+2+Пк 10.20
В1 - образование и наука 60% согласно АУП согласно АУП согласно АУП

   В5 - верски институции 60% согласно АУП согласно АУП согласно АУП

основна класа на намена

 
 
4.7. Процентот на изграденост на земјиштето е урбанистичка величина која ја покажува 
густината на изграденост, се пресметува како однос помеѓу површината на земјиштето 
под градбата и вкупната површина на градежното земјиште изразен во процент. 
 
4.8. Коефициентот на искористеност (к) на земјиштето е урбанистичка величина која го 
покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште и се пресметува како 
однос помеѓу вкупната изградена површина, односно збирот на површините на сите 
изградени спратови на градбата и вкупната површина на градежното земјиште, изразен 
со рационален број со две децимали. 
 
4.9. Максимално дозволената висина на венец е планска одредба со која се утврдува 
височината на градбата и се одредува за онаа страна на површината за градење која 
гледа кон лицето на градежната парцела (страната од каде што се пристапува преку 
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јавна сообраќајна површина), во согласност со член 42 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18): 
- За рамен терен максималната височина на градбата се изразува како вертикално 
растојание помеѓу тротоарот и завршниот венец на градбата во должни метри; 
- За терен во пад, доколку тротоарот долж лицето на парцелата е во пад, максималната 
височина се одредува помеѓу висинската кота на тротоарот во средината на страната на 
површината за градење долж падот на теренот и завршниот венец на градбата. 
 
4.10. При спроведување на општиот акт, со архитектонско-урбанистички проекти може 
да се утврдат градежни парцели со класи на намени кои се компатибилни во однос на 
намената на зоната во која се наоѓаат. Притоа, збирот на површините на градежните 
парцели со компатибилни класи на намени не треба да зафати повеќе од максимално 
дозовлениот процент на учество од површината на наменската зона за да не се смени 
карактерот на зоната. 
 
4.11. При спроведување на општиот акт, со архитектонско-урбанистички проекти можат 
да се формираат градежни парцели за градби за кои со закон е утврден јавниот 
интерес.  
 
4.12. Стационарниот сообраќај - паркирањето да се решава во рамки на сопствена 
градежна парцела. Потребниот број на паркинг места да се утврди согласно член 58 и 
59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15 , 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 
Обезбедувањето на потребниот број на паркинг места е основен услов за постигнување 
на максимално дозволените урбанистички величини и параметри (процент на 
изградност, коефициент на искористеност, висина на венец и катност). 
 
4.13. Колски пристап до градежните парцели да се обезбеди согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16,134/16, 33/17 и 86/18). Доколку не е обезбеден 
колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да го обезбеди, не може 
да се утврдат услови за градба. 
 
4.14. При спроведување на општиот акт да се почитуваат одредбите од член 40 од 
Законот за јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 
53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 
31/16, 71/16 и 163/16). 
 
4.15. Надлежните институции кои стопанисуваат со комуналните инфраструктурни 
мрежи (водовод, канализација, електрично напојување, фиксна телефонија,...) да 
обезбедат услови за приклучок на градежните парцели кон своите мрежи. 
 
4.16. При спроведување на општиот акт во чиј плански опфат има води, како добра од 
општ интерес во сопственост на Република Македонија, да се почитува нивната посебна 
заштита на начин и под услови одредени од Законот за водите (Сл. весник на РМ, бр. 
87/08; 06/09; 161/09; 83/10; 51/11; 44/12; 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16) . 
Согласно Законот за водите, во населените места ширината на крајбрежниот појас ја 
определуваат Советот на општините и Советот на Градот Скопје, на предлог на 
градоначалникот на општините и на Градот Скопје, по претходна согласност на органот 
на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на животната 
средина. Реализација на општиот акт во крајбрежниот појас од 50 м е условена со 
реализација на наведените обврски од Законот за водите. 
 
4.17. Доколку во опфатот на Општиот акт поминува траса на гасовод, при 
спроведување да се почитува заштитниот појас на гасоводот, а за парцелите кои се 
наоѓаат во рамките на истиот, задолжително да се обезбеди позитивно мислење од 
надлежно претпријатие кое стопанисува со гасоводот. 
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4.18. Доколку во опфатот на Општиот акт поминува траса на далековод, при 
спроведување да се почитува заштитниот појас на далеководот, а за парцелите кои се 
наоѓаат во рамките на истиот задолжително да се обезбеди позитивно мислење од 
надлежно претпријатие кое стопанисува со далекуводот. 

4.19. Доколку во опфатот на Општиот акт поминува траса на железница, при 
спроведување да се почитува заштитниот појас на железницата, а за парцелите кои се 
наоѓаат во рамките на истиот задолжително да се обезбеди позитивно мислење од ЈП 
Македонски Железници во однос на постојната или планираната траса на железницата 
и нејзиниот заштитен појас. 

4.20. Во рамките на опфатот на селото, потребно е обезбедување на услови за 
соодветно собирање, чување, предтретман, третман, рециклирање или уништување на 
создадениот комунален отпад кој ќе се одлага во заеднички контејнери, а 
определувањето на нивните локации да се изврши со Одлука на Советотот на Општина 
Дебрца. 

4.21. При изградбата на новите објекти да се почитува важечката законска и 
подзаконска регулатива која го регулира градењето. 

4.22. Согласно Закон за урбано зеленило (Сл. весник на РМ. бр. 11/2018, Сл. весник на 
РСМ бр. 42/11 ) минималниот процент на зеленило во рамки на градежната парцела 
изнесува 20%. 
4.23. Согласно податоците добиени од Агенција за цивилно воздухопловство (бр.12-
8/358 од 10.07.2019 година) доколку во планскиот опфат се планира изградба на: 
издвоени антенски столбови со височина поголема од 15м, оџаци со височина поголема 
од 30м, далноводи под напон поголем од 100 kV на премин преку автопат, ветерници 
или други објекти со височина поголема од 100м се задолжува Инвеститорот до 
Агенција за цивилно воздухопловство со планот да достави соодветна проектна 
документација со барање за издавање на согласнот со услови за градба од аспект на 
безбедноста на воздужниот сообраќак, согласно член 68 став (2) од Законот за 
воздухопловство. 

4.24 Согласно податоците добиени од Дирекција за заштита и спасување (бр.09/103/2 
од 16.07.2019 година) потребно е да се почитуваат следните Услови и мерки за 
заштита:  
 При изготвување и реализација на планските решенија и при изработка на основните 
проекти за објектите да се почитуваат и имплементираат мерките за заштита и 
спасување согласно Законот за заштита и спасување (Пречистен текст Службен весник 
на РМ бр. 93/12 како и Службен весник на РМ бр. 41/14 и 129/15), Правилникот за 
заштита од пожари, експлозии и опасни материи (Службен весник на РМ бр. 32/11 и 
145/13), Законот за пожарникарство (Службен весник на РМ. 67/04, 81/07 и 55/13) и 
Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при 
планирање и уредување на просторот и населбите во проењктите и изградбата на 
објектите (Службен весник на РМ бр. 105/05). 

4.25 Според доставените податоци од Министерството за култура на РМ - Управа за 
заштита на културното наследство (17-2576/2 од 15.07.2019 год.), во рамките на 
планскиот опфат на ОА Џепиште и негова непосредна близина евидентирани се 
недвижни култуни добра и тоа археолошките локалитети „Извор“ (некропола од римско 
време, (Гробој) (средновековна некропола), „Параспур“, (населба од римско време, 
добра за кои основано се претпоставува дека претставуваат културно наследство, црква 
Св. Архангел Михаил.   

Од страна на НУ Национален конзерваторски Центар Скопје изработени се Заштитно 
конзерваторски основи со третман на недвижното културно наследство за изработка на 
изработка на Општ акт за село Џепиште, Општина Дебар со бр. 08-19/3 од 04.02.2020 
година кои се одобрени со Решение од Министерство за култура - Управа за заштитно 
на културното наследство (УП 17-931/2019) од 07.02.2020 година.  
Во нив се пропишани параметри за заштита според кои: 
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- при изработка и ревизија на проектната документација за градење и други дејства на 
посегање во предметниот дел од Зоната огранчена заштита да се внимава на 
проектните решенија со кои може да се наруши интегритетот на односното заштитено 
подрачје 
- пред издавање на одобрение за градба или друг вид акт за авторизација според 
општите прописи за градење, за дејства на посегање со кои може да се наруши 
интегритетот на предметниот дел од Зоната на ограничена (гарантирана) заштита, 
задолжително за да се обезбеди претходно или друго соодветно одобрение или 
согласност од надлежнот орган - Управа за заштита на културното наследство.  
- работите на непосредна заштита за кои не е потребно одобрение или друг акт за 
авторизација според општите прописи за градење, да се изведуваат врз основа на 
уредно конзерваторско одобрение и постапување според прописите за заштита на 
културното наследство 
- при ископ на темели или изведување на други земјени работи, доколку се наиде на 
предмети или остатоци од градби што се од археолошко значење изведувачот е должен 
привремено да прекине со изведувањето на работите и веднаш да го извести НУ 
Национален конзерваторски центар - Скопје, а работите да продолжи да ги врши под 
археолошки надзор или по претходно изведување на заштитни археолошки ископувања 
во зависност од потребата, односно мерката определена од Управата за заштита на 
културното наследство. 
- режимот на заштита ја исклучува можноста за воведување намени кои предизвикуваат 
бучава и загадување на околината 
- другите заштитно конзерваторски услови се утврдуваат во планот според елементите 
предвидени со режимот на заштита 

4.26. Сите параметри за уредување на просторот во опфатот на селото кои не се 
опфатени во приложените општи услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилникот за 
формата и содржината на општиот акт (Сл. Весник на РМ бр. 229/18) 

5. НАЧИН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ И ГРАДБИ

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација, електрично напојување, 
фиксна телефонија,...) потребно е да овозможи приклучок на мрежата на секој објект 
кој се наоѓа во опфатот на селото. 

Според податоците добиени од ЕВН Македонија од електро-енергетската мрежа и 
објекти, во рамки на планскиот опфат евидентирани се: 

- среднонапонски надземни врски 
- среднонапонски подземни врски 
- трансформаторски станици 

Според податоците добиени од МЕПСО АД планскиот опфат се пресекува со постоен 110 
Kv далновод во нивна надлежност. 

Доколку се утврдат потреби за напојување кои ги надминуваат капацитетите на 
постојната инфраструктура, изградбата на нови инфраструктурни мрежи и објекти ќе се 
врши со изработка на Проекти за инфраструктура, во согласност со член 52 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15 и 
31/16 , 163/16, 64/18 и 168/18). 
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5.1 ПОСТОЕЧКИ СПОМЕНИЧКИ ЦЕЛИНИ И ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО 
ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ 

Според доставените податоци од Министерството за култура на РМ - Управа за заштита 
на културното наследство (17-2576/2 од 15.07.2019 год.), во рамките на планскиот 
опфат на ОА Џепиште и негова непосредна близина евидентирани се недвижни култуни 
добра и тоа археолошките локалитети „Извор“ (некропола од римско време, (Гробој) 
(средновековна некропола), „Параспур“, (населба од римско време, добра за кои 
основано се претпоставува дека претставуваат културно наследство, црква Св. 
Архангел Михаил.   

Од страна на НУ Национален конзерваторски Центар Скопје изработени се Заштитно 
конзерваторски основи со третман на недвижното културно наследство за изработка на 
изработка на Општ акт за село Џепиште, Општина Дебар со бр. 08-19/3 од 04.02.2020 
година кои се одобрени со Решение од Министерство за култура - Управа за заштитно 
на културното наследство (УП 17-931/2019) од 07.02.2020 година. 

6. ПРОСТОРНА ОРГАНИЗАЦИЈА И УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛСКО-СТОПАНСКИ
ДВОР 

Во рамки на наменската зона за домување можна е реализација на објекти со основна 
класа на намени: 

А1 - домување во станбени куќи во селско-стопански двор 

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи -
во селско-стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и 
помошни градби во функција на селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и 
сл.).  

Урбанистичките параметри (процентот на изграденост и коефициентот на 
искористеност) кои ги детерминираат условите за градба во градежните парцели со 
намена А1 - домување во станбени куќи во селско-стопански двор не ги опфаќаат 
помошните градби во функција на селско-стопанскиот двор. 

7. ОПИС НА ОСНОВНИТЕ ВЛЕЗНИ И ИЗЛЕЗНИ ПОСТОЈНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛОТО И
НЕГОВАТА СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОПКРУЖУВАЊЕ 

Со Општиот акт за село Џепиште се дефинирани сите постоечки влезни и излезни 
правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување. 

- на исток: кон село Лабуништа / кон атар 
- на југоисток: кон граница со Република Албанија 
- на запад: кон село Отишани 

При спроведување на општиот акт да се почитуваат одредбите од Законот за јавни 
патишта (Сл. Весник на РМ бр 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 
168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15,  31/16, 71/16 и 
163/16). 

8. СООБРАЌАЈНИ УСЛОВИ ЗА ПРИСТАП ДО ГРАДБИТЕ И НАЧИН НА РЕШАВАЊЕ
НА СТАЦИОНАРНИОТ СООБРАЌАЈ 

Стационарниот сообраќај - паркирањето да се решава во рамки на сопствена градежна 
парцела. Потребниот број на паркинг места да се утврди согласно член 58 и 59 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
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бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 
Обезбедувањето на потребниот број на паркинг места е основен услов за постигнување 
на максимално дозволените урбанистички величини и параметри (процент на 
изградност, коефициент на искористеност, висина на венец и катност). 

Колски пристап до градежните парцели да се обезбеди согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). Доколку не е обезбеден 
колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да го обезбеди, не може 
да се утврдат услови за градба. 
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9. ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД СУБЈЕКТИ РЕЛЕВАНТНИ ЗА ПЛАНСКИОТ
ОПФАТ, А ВО СОГЛАСНОСТ СО ЧЛЕН 32 ОД ЗАКОНОТ ЗА ПРОСТОРНО И 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ  
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110.Vrz osnova ~len 43 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za
lokalnata samouprava (**Slu`ben vesnik na RM**br.52/95) kako i
~len 69 stav1 od Statutot na Op[tinata (**Slu`ben glasnik na
Op[tinata**Br.4/97),

Gradona~alnikot na Op[tinata Debar donese:

Z  A  K  L  U  ^  O  K
ZA PROGLASUVAWE NA ODLUKATA ZA NA^INOT NA
IZGRADBA VO NASELENITE MESTA VO OP{TINATA

KOI NEMAT URBANISTI^KA DOKUMENTACIJA

1. SE PROGLASUVA odlukata za na~inot na izgradba vo
naselenite mesta vo Op[tinata koi nemat urbanisti~ka
dokumentacija, donesena  na  18ta sednica  odr`ana  na  den
18.10.1999 god.

2. Odlukata da se objavi vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata
Debar**.

3. Zaklu~okot  za  proglasuvawe  na  odlukata  od  to~ka  eden
vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i ]e se objavi vo
**Slu`ben glasnik na Op[tinata**.

Br.08-427/1  GRADONA^ALNIK
10.11.1999 god.      }emal Xafa s.r
D e b a r
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111.Vrz osnova na ~len 25 od Zakonot za prostorno i
urbanisti~ko planirawe (*Sl. Vesnik na RM * br. 4/96,28/97 god.)
a vo vrska so ~len 88 od Statutot na Op[tinata Debar  ( *Sl.
Glasnik na Op[tinata * br.4/97),

Sovetot na Op[tinata Debar na 18ta sednicata
odr`ana na den 18.10.1999godina, donese:

O D L U K A
Za na~inot na izgradba vo naselenite

mesta vo op[tinata Debar koi nemaat
urbanisti~ka dokumentacija

^len 1

So ovaa Odluka se utvrduva na~inot za izgradba na
objekti vo naseleni mesta vo op[tinata Debar koi nemaat
urbanisti~ka dokumentacija (vo natamo[niot tekst: naseleni
mesta) i toa za slednite naseleni mesta: Bawi[te, Spas,
Seloku]i, Oti[ani, Xepi[te, Tatar Elevci, Raj~ica, D.
Kosovrasti, G.Kosovrasti i Ame .

^len 2

So ovaa Odluka se opredeluva podra~jeto za izgradba na
objekti soglasno grafi~kiot prilog vo merilo 1 : 2500  za sekoe
naseleno mesto od ~len 1 na ovaa Odluka, so opredeluvawe
osnovni nameni na povr[inite i osnovnata soobra]ajna mre`a.

Grafi~kite prilozi se sostaven del na ovaa Odluka i ne
se

objavuvaat, a se ~uvaat i realiziraat vo soodvetnata podra~na
edinica na Ministerstvoto za urbanizam i grade`ni[tvo.
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^len 3

Pri organiziraweto na naselenoto mesto se naveduva i
podra~jeto na atarot na naselenoto mesto, so predviduvawe
zoni za stopanska aktivnost (farmi, pogoni za proizvodstvo
i sli~ni aktivnosti), soglasno opredelbite na prostorniot
plan.

Pri predviduvaweto na farmi i drugi objekti koi
mo`aat da ja zagadat sredinata, lociraweto na
lokalitetite da bide na rastojanie minimum 1 km. od
naselenoto mesto i so potrebno grupirawe na objektite da se
ovozmo`i racionalno komunalno opremuvawe i merki za
za[tita na `ivotnata sredina.

Izgradbata na objekti za zemjodelski, sto~arski i drugi
proizvodni aktivnosti nadvor od naselenoto mesto, a vo
ramkite na atarot na naselenoto mesto, mo`e da se vr[i
soglasno ovaa Odluka a po izraboten urbanisti~ki akt za
konkretniot lokalitet i po dobieni soglasnosti od
nadle`nite organi na upravata i mislewe od Lokalnata
samouprava. Proektot se zaveruva vo Podra~nata edinica na
Ministerstvoto za urbanizam i grade`ni[tvo i soglasno
urbanisti~kiot proekt se izdavaat uslovi za gradba na
objektot.

Grafi~kiot prikaz za organiziraniot atar na
naselenoto mesto po merilo 1:2500 e sostaven del na ovaa
Odluka i ne se objavuva, a se ~uva i realizira vo soodvetnata
podra~na edinica na Ministerstvoto za urbaniza i
grade`ni[tvo.

^len 4

Vo soglasnost so karakterot i potrebite na naselenoto
mesto vo granicite na podra~jeto za gradba opredeleni so
grafi~kiot prikaz mo`at da se gradat i objekti za `iveewe,
javni objekti, stopanski objekti, objekti za odmor, sport i
rekreacija, urbana oprema, infrastrukturni objekti i sli~no.
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^len 5

Vo zonata za domuvawe i vo drugite zoni opredeleni so
grafi~kiot prilog, mo`e da se izvr[i  izgradba, dogradba,
nadgradba i rekonstrukcija na objektite kako i izveduvawe na
drugi raboti vo ramkite na stopanskiot dvor i parterno
ureduvawe na dvorot.

Soobra]ajnata mre`a se organizira da ovozmo`i pristap
do sekoj objekt ili pristap so pe[a~ka pateka osobeno vo
slu~aj na

locirawe na objekti na kosi tereni. Ako ne e obele`an pristap
do parcelata ne mo`e da se organizira izgradba na objekt i ne
mo`e da se utvrdat uslovi za gradba.

Vodovodnata, kanalizacionata i elektri~na mre`a se
predviduvaat so mo`nost sekoj objekt za `iveewe i rabota da
se priklu~i na mre`ata. Do izveduvawe na kanalizaciona
mre`a odvodnuvaweto na upotrebnite vodi se vr[i so septi~ki
jami, izvedeni po site sanitarno tehni~ki propisi.

Vo grafi~kiot prilog na naselenoto mesto se odreduva
lokalitet za deponija na smet soglasno sanitarno
tehni~kite propisi.

^len 6

Pri predviduvawe izgradba na objekti maksimalno se
po~ituva  postojanata imotno pravna sostojba.

^len 7

Organizacijata na dvornite mesta odnosno mikro
urbanisti~kite re[enija treba da se obezbedat orientacija
na stanbenite objekti kon ulicata ili pristapot, a
ekonomskiot del na dvornoto mesto da se locira vo
vnatre[nosta na parcelata.

^len 8
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Stanbenite objekti vo osnova se organiziraat kako
individualni ku]i ili dvojni ku]i so katnost prizemje i dva
kata spored specifi~nosta na naselenoto mesto ili
konkretniot lokalitet.

Katnosta na objektite treba da se predvidi vo
soglasnost so tradicionalnata arhitektura na objektite vo
naselenoto mesto.

^len 9

Grade`nata linija se utvrduva spored konkretnite
lokaciski uslovi i postojanite objekti i se nazna~uva vo
uslovite za gradba na objektot.

^len 10

Rastojanieto me\u objektite od sosednite parceli
treba da se utvrduva taka da ovozmo`uva insolacija na
sosedniot objekt od minimum 1 ~as vo zimskiot period.

^len 11

Arhiktektonskoto oblikuvawe na objektot treba da
bide rezultat na sodr`inata na objektot i oblikovniot
koncept, vo soglasnost so lokalnite uslovi i
tradicionalnite oblikovni elementi na podra~jeto.

^len 12

Za javni objekti i kompleksi pred izdavaweto uslovi za
gradba mo`e da se izraboti urbanisti~ki proekt, vrz osnova na
koj ]e se utvrdat pobliski uslovi za gradba na objektite.



Br.5/10.11.99 SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA DEBAR str 222

^len 13

Utvrduvaweto na uslovite za gradba na objektot vo
ramkite na utvrdenata zona vo grafi~kiot prilog se vr[i
spored konkretnite uslovi utvrdeni na lice mesto, odredbite
na ovaa Odluka i soodvetnite propisi.

Uslovite za gradba gi utvrduva soodvetnata Podra~na
edinica na Ministerstvoto za urbanizam i grade`ni[tvo.

^len 14

Po izrabotenata tehni~ka dokumentacija-proekt za
objektot i po dobivaweto na odobrenieto za gradba mo`e da se
otpo~ne so gradba na objektot.

^len 15

Grafi~kite prilozi od ~len 2 i 3 na ovaa Odluka po
nejzinoto donesuvawe se zaveruvaat od Gradona~alnikot na
Op[tinata Debar i se dostavuvaat do soodvetnata Podra~na
edinica na Ministerstvoto za urbanizam i grade`ni[tvo.

^len 16

Nadzor na primenata na ovaa Odluka vr[i
urbanisti~ko-grade`nata  inspekcija vo soglasnost so
Zakonot.

^len 17

Odredbite na ovaa Odluka se primenuvaat do
donesuvaweto na urbanisti~ka dokumentacija za soodvetnite
naseleni mesta. Koga ]e se donese urbanisti~ka dokumentacija
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za site naseleni mesta nazna~eni vo ~len 1 od ovaa Odluka
istata prestanuva da va`i.

^len 18

Ovaa Odluka vleguva vo sila 8 dena od denot na
objavuvaweto vo *Slu`ben Glasnik na Op[tinata Debar *.

Br.o7-365/3 SOVET NA
OP{TINATA

18.10.1999 god.   Predsedava~
D e b a r  Agim Muladauti

s.r.

112.Vrz osnova ~len 43 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za
lokalnata samouprava (**Slu`ben vesnik na RM**br.52/95) kako i
~len 69 stav1 od Statutot na Op[tinata (**Slu`ben glasnik na
Op[tinata**Br.4/97),

Gradona~alnikot na Op[tinata Debar donese:

Z  A  K  L  U  ^  O  K
ZA PROGLASUVAWE NA ODLUKATA ZA

ORGANIZIRAWE NA
RE@IMOT NA SOOBRA}AJOT VO OP{TINATA

DEBAR

1. SE PROGLASUVA odlukata za organizirawe na re`imot na
soobra]ajot vo Op[tinata Debar donesena  na  18ta sednica
odr`ana  na  den  18.10.1999 god.
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2. Odlukata da se objavi vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata
Debar**.

3. Zaklu~okot  za  proglasuvawe  na  odlukata  od  to~ka  eden
vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i ]e se objavi vo
**Slu`ben glasnik na Op[tinata**.

Br.08-427/2  GRADONA^ALNIK
10.11.1999 god.      }emal Xafa s.r
D e b a r

113.Vrz osnova ~len 17 stav 1 to~ka 6,13,18 od Zakonot za
lokalnata samouprava(**Slu`ben vesnik na RM**br.52/95), ~len 15
stav 1 to~ka5, ~len 16 stav 1 to~ka 3 i 9 na Statutot na na
Op[tinata Debar (**Slu`ben glasnik na Op[tinata **br.4/97)
kako i ~len 61  od Zakonot za javni pati[ta (**Slu`ben vesnik na
RM**br.26/96) ,

Sovetot na Op[tinata Debar na 18ta sednica odr`ana na
den 18.10.1999 donese :

O  D  L  U  K  A

ZA ORGANIZIRAWE NA RE@IMOT NA SOOBRA}AJOT
VO OP{TINATA DEBAR

^len 1
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So ova odluka se organizira re`imot na soobra]ajot vo
podra~jeto na Op[tinata Debar i toa:

1. Se odreduva ednonaso~en soobra]aj na ul. **Bratstvo Edinstvo** vo
pravec od raskrsnicata so ul. **JNA** i **Velko Vlahovi]** do
raskrsnicata so ulicite, **Jordan Zafirovski** i **  Ibe
Paliku]a**.

2. Se odreduva ednonaso~en soobra]aj na del od ulica **Velko
Vlahovi]** (krak kaj milicionerskata zgrada ) vo pravec od
raskrsnicata so ul. **8mi Septemvri** do spojot so ulicata na
stambeniot blok od levata strana.

3. Se zabranuva  parkirawe vo ul. **8mi Septemvri** vo dvete pravci
na ulicata do DGS**Partizan**.

4. Se odreduva parkirawe vo prostorot pred PTP **@upa** i
prostorot od levata strana na vlezot vo **Novost** ( ul. **8mi

Septemvri**).
5. Se zabranuva zapirawe i parkirawe na del od ul. **Velko

Vlahovi]** od raskrsnicata so ul. **Atanasije Ili]** do
raskrsnicata so ulicite **JNA** i **Bratstvo Edinstvo**.

6. Se odreduva parkirawe na patni~ki avtomobili na ulica
**Bratstvo-Edinstvo**  od desna strana vo pravec na dvi`eweto
paralelno so ulicata, od raskrsnicata so ul. **JNA** i **Velko
Vlahovi]**  do raskrsnicata so ul. **Petre Popovski**.

7. Se odreduva parkirawe na taksi-patni~ki avtomobili od desna
strana vo pravec na dvi`eweto paralelno so ulicata, na del od
ul. **8mi Septemvri** od glavniot vlez na Stokovna ku]a do
raskrsnicata so ul. **JNA**, **Bratstvo Edinstvo**, **Velko
Vlahovi]**.

8. Se odreduva parkirawe na taksi-kombi vozila na del od ul. **Velko
Vlahovi]** i toa od raskrsnicata so ul. **8mi Septemvri** kaj DTV
**Partizan** do raskrsnicata kaj zgradata na
Elektrodistribucija od desna strana vo pravec na dvi`eweto
paralelno so ulicata.

9. Se zabranuva dvi`ewe na tovarni motorni vozila i avtobusi  na
del od ulicata **8mi Septemvri**  od raskrsnicata kaj Stokovna
ku]a do raskrsnicata na ulicite **JNA**, **Velko Vlahovi]**, i
**Bratsvo Edinstvo**; i ulicata **Bratstvo Edinstvo** od
raskrsnicata na ulicite **JNA**, **Velko Vlahovi]** i **8mi

Septemvri** do raskrsnica na ulicite **Bratstvo Edinstvo**,
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**Jordan Zafirovski** i **Ibe Paliku]a**, osven za dotur i
snabduvawe vo vremetraewe od 2200 do 700 ~asot.

10. Se zabranuva dvi`ewe na zapre`eni vozila i traktori na
ulicite:

- **8mi Septemvri** i ** Bratstvo Edinstvo ** od Stokovnata
ku]a do penzionerski dom.

11. Se odreduva parkirawe na patni~ki avtomobili vo prostorot
predviden za   parking so DUP vo ul.**Velko Vlahovi]** nasproti
Osnovniot Sud vo Debar.

12. Se zabranuva zapirawe i parkirawe vo ul.**Amdi Le[i** vo dvata
pravci, od   raskrsnicata so ulicata **Edvard Kardel**do
raskrsnicata so ulicite **Angele   Obo~ki** i **Bajram
Selimi**.

13. Se odreduva lokacija za parkirawe na zapre`ni vozila vo
vremenata lokacija na gradskiot pazar. Ul.**Velko Vlahovi]**i
vo slobodniot prostor vo dolniot del na gradskiot Pazar na
ul.**Jordan Zafirovski**.

14  Da se stavi vo funkcija parking prostorot - gara`ata na
gradsko

pazari[ na ul**Jordan Zafirovski**.
15. Se odreduva parkirawe na te[ki motorni vozila vo krugot na

DOO **{piletrans **  Debar.

^len 2
Soglasno ova Odluka nadle`nite organi da prevzemaat merki

za postavuvawe na horizontalnata i vertikalnata signalizacija.

^len 3.
Ova odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na

objavuvaweto vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata**.
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Br. 07-365/ SOVET NA OP{TINATA
18.10.1999 god.      Predsedava~
D e b a r      Agim  Muladauti s.r.

114. Vrz osnova ~len 43 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za
lokalnata samouprava (**Slu`ben vesnik na RM**br.52/95) kako i
~len 69 stav1 od Statutot na Op[tinata (**Slu`ben glasnik na
Op[tinata**Br.4/97),

Gradona~alnikot na Op[tinata Debar donese:



Br.5/10.11.99 SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA DEBAR str 228

Z  A  K  L  U  ^  O  K
ZA PROGLASUVAWE NA ZAKLU^OKOT NA SOVETOT

NA
OP{TINATA DEBAR

1. SE PROGLASUVA zaklu~okot na Sovetot na
Op[tinata Debar za sklu~uvawe na brakovi donesen  na  18ta

sednica  odr`ana  na  den  18.10.1999 god.

2. Zaklu~okot da se objavi vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata
Debar**.

3. Zaklu~okot  za  proglasuvawe  na  zaklu~okot  od  to~ka
eden vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i ]e se objavi vo
**Slu`ben glasnik na Op[tinata**.

Br.08-427/3     GRADONA^ALNIK
10.11.1999 god.  }emal Xafa s.r
D e b a r

115.Vrz osnova ~len 88 od Statutot na Op[tinata Debar
(**Slu`ben glasnik na Op[tinata**Br.4/97), vo vrska so pra[aweto
za sklu~uvawe na brakovi vo Opt[inata i na  albanski jazik,
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Sovetot na Op[tinata Debar na 18ta sednica odr`ana na
den 18.10.1999 god. donese:

Z  A K  L  U  ^  O  K

1. Sovetnicite odredeni od strana na Sovetot na
Op[tinata za sklu~uvawe na brakovi vo Op[tinata Debar,
dodeka ne se re[i pra[aweto za sklu~uvawe na brakovi na
licata koi sklu~uvaat brak i na albanski jazik spored
odredbite na Zakonot za lokalnata samouprava, da ne
prisustvuvaat vo postapkata za sklu~uvawe na brakovi.

2. Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i
]e se objavuva vo Slu`ben glasnik na Op[tinata*.

Br.07-365/5 SOVET NA
OP{TINATA

18.10.1999 god.      Predsedava~
D e b a r      Agim Muladauti  s.r.

116.Vrz osnova ~len 43 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za
lokalnata samouprava (**Slu`ben vesnik na RM**br.52/95) kako i
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~len 69 stav1 od Statutot na Op[tinata (**Slu`ben glasnik na
Op[tinata**Br.4/97),

Gradona~alnikot na Op[tinata Debar donese:

Z  A K  L  U  ^  O  K
ZA PROGLASUVAWE NA ZAKLU^OKOT NA SOVETOT

NA
OP{TINATA DEBAR

1. SE PROGLASUVA zaklu~okot na Sovetot na
Op[tinata Debar za usvojuvawe na izve[tajot na komisijata
za povrzuvawe na s.Skudrinje vo vodovodot Rosoki - Debar
donesen  na  18ta sednica  odr`ana  na  den  18.10.1999 god.

2. Zaklu~okot da se objavi vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata
Debar**.

3. Zaklu~okot  za  proglasuvawe  na  zaklu~okot  od  to~ka
eden vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i ]e se objavi vo
**Slu`ben glasnik na Op[tinata**.

Br.08-427/4  GRADONA^ALNIK
10.11.1999 god.      }emal Xafa s.r
D e b a r

117.Vrz osnova ~len 88 od Statutot na Op[tinata Debar
(**Slu`ben glasnik na Op[tinata** br. 4/97), vo vrska so
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izve[tajot na Komisijata za razgleduvawe na slu~ajot  za
povrzuvawe na s. Skudrinje vo vodovodot Rosoki - Debar,

Sovetot  na  Op[tinata  Debar na  18ta sednica  odr`ana
na den  18 oktomvri 1999 god. donese:

Z  A  K  L  U  ^  O  K
ZA USVOJUVAWE NA IZVE{TAJOT NA

KOMISIJATA
ZA RAZGLEDUVAWE  NA PRA{AWETO ZA

POVRZUVAWE
NA  s. SKUDRINJE VO VODOVODOT ROSOKI -

DEBAR

1.Se usvojuva izve[tajot na komisijata formirana od strana
na Sovetot na Op[tinata Debar za razgleduvawe na pra[aweto za
povrzuvawe na s. Skudrinje vo vodovodot Rasoki - Debar.

2.Se usvojuva stavot na Komisijata vo vrska so pra[aweto od
to~ka 1 na zaklu~okot so sledniot tekst:

Mu se prepora~uva na Sovetot na Op[tinata Debar da go
odbie baraweto na s.Skudriwe za povrzuvawe vo vodovodot Rosoki-
Debar poradi slednite pri~ini:

- od poslednite izvr[eni tehni~ki merewa vo mesec avgust e
konstatirano da vo rezervoarot pristignuvaat 150 l/s voda
za piewe [to e vo granicata predvideno so proektite.

- aktuelnata fakti~na sostojba  na vodovodnata mre`a vo
gradot zastarena i amortizirana, so gubewe na vodata,
onevozmo`uva s.Skudriwe da se povrzuva vo ovoj vodovod no, vo
idnina so realizirawe na proektite na Pelagonija - proekt
vidno ]e se doprinesuva  vo stabiliziraweto i
kvalitetnoto snabduvawe na gra\anite so voda za piewe.

- gradot Debar nema soodveten rezervoar za akumulacija i
stabilizirawe na vodata vo gradot.

- od praven aspekt predmetot e vo procedura i seu[te nema
kraen akt

(soglasnost) od nadle`niot organ za povrzuvawe na
s.Skudriwe vo

ovoj objekt na komunalnata infrastruktura.
3.Sovetot na Op[tinata vo soglasnost so usvoeniot stav da

izgotvi
odgovor do Op[tina Rostu[e.

4.Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i ]e se
objavi vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata**
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Br.07-356/6                                              SOVET NA OP{TINATA
18.10.1999 god.                                                   Predseadava~,
D e b a r                                                       Agim Muladauti s.r.

118.Vrz osnova ~len 43 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za
lokalnata samouprava (**Slu`ben vesnik na RM**br.52/95) kako i
~len 69 stav1 od Statutot na Op[tinata (**Slu`ben glasnik na
Op[tinata**Br.4/97),

Gradona~alnikot na Op[tinata Debar donese:

Z  A  K  L  U  ^  O  K
ZA PROGLASUVAWE NA STAVOT NA SOVETOT NA

OP{TINATA DEBAR

1. SE PROGLASUVA stavot na Sovetot na Op[tinata Debar
za obezbeduvawe postojani izvori na sredstva za finansirawe
na kulturata i fizi~kata kultura donesen  na  18ta sednica
odr`ana  na  den  18.10.1999 god.

2. Stavot da se objavi vo **Slu`ben glasnik na Op[tinata
Debar**.

3.  Zaklu~okot  za  proglasuvawe  na  stavot  od  to~ka  eden
vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i ]e se objavi vo
**Slu`ben glasnik na Op[tinata**.

Br.08-427/5                                          GRADONA^ALNIK
10.11.1999 god.                                         }emal Xafa s.r
D e b a r
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119.Vrz osnova ~len 88 od Statutot na Op[tinata Debar
(**Slu`ben glasnik na Op[tinata**br.4/97) vo vrska so
finansiraweto na kulturata i fizi~kata kultura vo Op[tinata,

Sovetot na Op[tinata Debar na 18ta sednica odr`ana na
den 18.10.1999 donese:

S  T  A  V

1. Predlog odlukata na Sovetot na Op[tinata Debar za
obezbeduvawe postojani izvori za finansirawe na kulturata i
fizi~kata kultura , spored koja ovoj izvor na sredstva ]e se
osiguruva preku JKP**Standard** od naplatata za voda, smet i
kanalizacija- posebno konto manipulativni tro[kovi,   da se
dostavi do Izvr[niot odbor na Pretprijatieto za razgleduvawe i
soglasnost.

2. Vo vrska so predlog odlukata, Izvr[niot odbor  da se izjasni
do 25.10.1999 god. Odgovor da se dade na 26.10.1999 god.

3. Dokolku Izvr[niot odbor dade soglasnost na predlog
odlukata, sobiraweto na sredstvata da po~ne od 1.11.1999 god.

4. Do 31.12.1999 god. sobranite sredstva da se prefrlaat vo
`irosmetkata na FK**Korab** Debar.

Br.07-356/7      SOVET NA OP{TINATA
18.10.1999 god.      Pretsedava~
D e b a r      Agim Muladauti s.r
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S  O  D  R  @  I  N  A
==============================================================================

110. Zaklu~ok za proglasuvawe na odlukata za na~inot
na izgradba vo naselenite mesta vo Op[tinata koi
nemaat urbanisti~ka dokumentacija---------------------------

217
111. Odluka za na~inot na izgradba vo naselenite

mesta vo Op[tinata Debar koi nemat urbanisti~ka
dokumentacija.-----------------------------------------------------

218
112. Zaklu~ok za proglasuvawe na odlukata za organizirawe

na re`imot na soobra]ajot vo Op[tinata Debar---------
223

113. Odluka za organizirawe na soobra]ajot vo Op[tinata
Debar ------------------------------------------------------------- 224

114. Zaklu~ok za proglasuvawe na zaklu~okot na Sovetot
na Op[tinata Debar-------------------------------------------

227
115. Zaklu~okt na Sovetot za sklu~uvawe na brakovi---------

228
116. Zaklu~ok za proglasuvawe na zaklu~okot na Sovetot

na Op[tinata Debar za s. Skudrinje-----------------------
229

117. Zaklu~ok za usvojuvawe na izve[tajot na komisijata za
priklu~ivawe na s.Skudrinje vo vodovodot Rosoki------

230
118. Zaklu~okt za proglasuvawe na stavot na Sovetot--------

231
119. Stav na Sovetot za finansirawe na kulturata i

fizi~kata kultuta vo Op[tinata Debar------------------
232
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================================================================================
IZGOTVI: STRU^NA  SLU@BA
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

  

  Македонски Телеком АД - Скопје 
Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 

 

 арх. бр: 
дата: 

   

 

  
ИВАНОВ инженеринг 
Ул.,,Борис Кидрич‘‘ бр. 12/16, 7000 Битола 

       

Ваше упатување  Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице  Перо Ѓорѓевски, Владо Новески, Лидија Темелковска Костуранова 

Телефон  +389 70 300 759 

Во врска со  Известување за постојни  и планирани тк инсталации за изработка на  ОА 
       

 
 

 
 
 

Почитувани 
Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
постојни и планирани TK инсталации за изработка  на Општ акт за село Џепиште, Општина Дебар, 
Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат има постојни подземни ТК инсталации кои се 
аплицирани на графичкиот прилог. 
Планерот треба да предвиди коридор за поставување на кабелска комуникациска инфраструктура 
на МКТ и пристапни точки за поврзување на објект/и во опфатот на ОА. 
Ова известување важи 6 ( шест ) месеци од денот на издавањето.          
 
Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење 
само од страна на примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради 
заштита на доверливите информации содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан 
документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица 
кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби 
 
 
Со почит, 
 
 
Македонски Телеком АД Скопје 
По овластување на 
Директор на сектор за пристапни мрежи  
 
Васко Најков 

 
 

 



AutoCAD SHX Text
285

AutoCAD SHX Text
284

AutoCAD SHX Text
286

AutoCAD SHX Text
287

AutoCAD SHX Text
288

AutoCAD SHX Text
289

AutoCAD SHX Text
290

AutoCAD SHX Text
275

AutoCAD SHX Text
291

AutoCAD SHX Text
292

AutoCAD SHX Text
293

AutoCAD SHX Text
294

AutoCAD SHX Text
295

AutoCAD SHX Text
307

AutoCAD SHX Text
305

AutoCAD SHX Text
306

AutoCAD SHX Text
308

AutoCAD SHX Text
310

AutoCAD SHX Text
309

AutoCAD SHX Text
501

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
461

AutoCAD SHX Text
499

AutoCAD SHX Text
498

AutoCAD SHX Text
456/2

AutoCAD SHX Text
458

AutoCAD SHX Text
452

AutoCAD SHX Text
451

AutoCAD SHX Text
448

AutoCAD SHX Text
449

AutoCAD SHX Text
450

AutoCAD SHX Text
456/1

AutoCAD SHX Text
447

AutoCAD SHX Text
446

AutoCAD SHX Text
444

AutoCAD SHX Text
443

AutoCAD SHX Text
493

AutoCAD SHX Text
495

AutoCAD SHX Text
494

AutoCAD SHX Text
453

AutoCAD SHX Text
445

AutoCAD SHX Text
496

AutoCAD SHX Text
497

AutoCAD SHX Text
418

AutoCAD SHX Text
417

AutoCAD SHX Text
421

AutoCAD SHX Text
422

AutoCAD SHX Text
420

AutoCAD SHX Text
439

AutoCAD SHX Text
440

AutoCAD SHX Text
441

AutoCAD SHX Text
431

AutoCAD SHX Text
432

AutoCAD SHX Text
433

AutoCAD SHX Text
434

AutoCAD SHX Text
435

AutoCAD SHX Text
437

AutoCAD SHX Text
436

AutoCAD SHX Text
423/1

AutoCAD SHX Text
423/2

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
425

AutoCAD SHX Text
426

AutoCAD SHX Text
391

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
393

AutoCAD SHX Text
424

AutoCAD SHX Text
427

AutoCAD SHX Text
428

AutoCAD SHX Text
429

AutoCAD SHX Text
855

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
413

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
395

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
399

AutoCAD SHX Text
192

AutoCAD SHX Text
193

AutoCAD SHX Text
194

AutoCAD SHX Text
196

AutoCAD SHX Text
199

AutoCAD SHX Text
390

AutoCAD SHX Text
389

AutoCAD SHX Text
388

AutoCAD SHX Text
211

AutoCAD SHX Text
209

AutoCAD SHX Text
216

AutoCAD SHX Text
205

AutoCAD SHX Text
219

AutoCAD SHX Text
218

AutoCAD SHX Text
217

AutoCAD SHX Text
383

AutoCAD SHX Text
384

AutoCAD SHX Text
385

AutoCAD SHX Text
386

AutoCAD SHX Text
387

AutoCAD SHX Text
382

AutoCAD SHX Text
381

AutoCAD SHX Text
380

AutoCAD SHX Text
379

AutoCAD SHX Text
378

AutoCAD SHX Text
377

AutoCAD SHX Text
376

AutoCAD SHX Text
373

AutoCAD SHX Text
374

AutoCAD SHX Text
375

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
263

AutoCAD SHX Text
262

AutoCAD SHX Text
264

AutoCAD SHX Text
261

AutoCAD SHX Text
260

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
269

AutoCAD SHX Text
271

AutoCAD SHX Text
270

AutoCAD SHX Text
272

AutoCAD SHX Text
273

AutoCAD SHX Text
274

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
438

AutoCAD SHX Text
455

AutoCAD SHX Text
454

AutoCAD SHX Text
860

AutoCAD SHX Text
415

AutoCAD SHX Text
414

AutoCAD SHX Text
416

AutoCAD SHX Text
215

AutoCAD SHX Text
215/2

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
212

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
214

AutoCAD SHX Text
442

AutoCAD SHX Text
s.XEPI[TE

AutoCAD SHX Text
K.o. Oti{ani

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
B I G O R

AutoCAD SHX Text
° E K U L O

AutoCAD SHX Text
\ U R O V O  B R D O

AutoCAD SHX Text
419

AutoCAD SHX Text
99999/1

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
229

AutoCAD SHX Text
197

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
188

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
207

AutoCAD SHX Text
205

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
196

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
190

AutoCAD SHX Text
191

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
154

AutoCAD SHX Text
189

AutoCAD SHX Text
189

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
219

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
176

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
227

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
198

AutoCAD SHX Text
199

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
74

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
178

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
228

AutoCAD SHX Text
228

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
194

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
226

AutoCAD SHX Text
212

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
214

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
128

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
dv

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
377

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
684

AutoCAD SHX Text
685

AutoCAD SHX Text
686

AutoCAD SHX Text
687

AutoCAD SHX Text
688

AutoCAD SHX Text
689

AutoCAD SHX Text
690

AutoCAD SHX Text
691

AutoCAD SHX Text
692

AutoCAD SHX Text
693

AutoCAD SHX Text
694

AutoCAD SHX Text
695

AutoCAD SHX Text
696

AutoCAD SHX Text
737

AutoCAD SHX Text
738

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
280

AutoCAD SHX Text
280

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
264

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
703

AutoCAD SHX Text
273

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
697/2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
Debar -pat- Struga

AutoCAD SHX Text
K.o. Xepi{te



Општ акт за село Џепиште 
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10. НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ 

 

      група на класи на намени   основна класа на намени

1 А - домување A1 - домување во станбени куќи и  домување во 
станбени куќи во селско-стопански двор;

B1 - образование и наука 0.47 2.00%

B5 - верски институции 0.63 2.67%

Д1 - парковско зеленило 0.99 4.22%

Д2 - заштитно зеленило 0.23 0.97%

4 Е - Инфраструктура Е1 - комунална инфраструктура
ВКУПНО 23.54 100%

2.46 10.45%

Билансни показатели

ред.
бр.

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ
површина (ха) процент

3
Д - зеленило, спорт и 
рекреација 1.22 5.19%

18.76 79.70%

2 B - јавни институции 1.10 4.67%

 



ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1

АНДРИЈАН ИВАНОВ диа

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ЏЕПИШТЕ
ОПШТИНА ДЕБАР

ОПШТИНА ДЕБАР

0801-04-05/20

ЛЕГЕНДА

РАЗМЕР 1 : 2500

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА
ПЛАНСКИ ОПФАТ

05.2020

ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ НА СЕЛОТО

РУЖА НА ВЕТРОВИ

NE 19‰

N 105‰

SE 53‰

S 189‰

W 126‰

SW 13‰

NW 104‰

E 56‰335

23.54 ха

ГРАНИЦА НА
КАТАСТАРСКА ОПШТИНА

ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ
Р1201

ДОНЧЕВА ЦВЕТАНКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622 ИВАНОВ СТЕФАНИЈА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591

ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1201
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ОПШТИНА ДЕБАР

0801-04-05/20

ЛЕГЕНДА

РАЗМЕР 1 : 2500

ПОВРШИНА

05.2020

ИЗВОД ОД ПРЕТХОДНА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

РУЖА НА ВЕТРОВИ

NE 19‰

N 105‰

SE 53‰

S 189‰

W 126‰

SW 13‰

NW 104‰

E 56‰335

23.54 ха

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094 САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

АНДРИЈАН ИВАНОВ диа

ДОНЧЕВА ЦВЕТАНКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622 ИВАНОВ СТЕФАНИЈА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591
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ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА,СООБРАЌАЈНА
ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОПКРУЖУВАЊЕ
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ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО
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ВОД СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС
(2x1м)
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